

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

با خانواده خود به سر بردن، از گوشه مسجد گرفتن

نزد خداوند پسندیده تر است.

کنجینه معارف

یادداشت ورزشی

### نقدی بر عملکرد کی روش در جام جهانی



پیش از هر بحثی باید به این نکته اشاره کرد که اصلاً چرا مربی که تیمی دست و پا شکسته را تحویل گرفت و در ۱۸ بازی خودش همراه تیم ملی ایران، ۱۵ برد، یک تساوی و تنها ۲ شکست را ثبت کرد و شکست‌ها هم در شرایطی بود که باخت مقابل کره جنوبی زمانی رخ داد که صعود تیم ما به جام جهانی قطعی شده و باخت به الجزایر هم یک در بازی دوستانه بوده بنابراین او که با بهترین نتایج ممکن تیم را به جام جهانی برد، چرا باید عوض شود؟

چنین موردی را تنها در کشور خودمان می‌توانیم ببینیم و بعید است مورد مشابهی در جایی دیگر پیش بیاید. شاید علت اصلی آن باندبازی و ساده انگاری برخی تصمیم‌گیرندگان بوده، وگرنه شخصی مانند کی‌روش که خود یکی از علل ناکامی تیم‌هایی همچون مصر و کلمبیا در صعود به جام جهانی بود، عملاً فوتبال مدرن ایران را زیر سؤال برد. بازی اول را مقابل انگلیس داشتیم که از دید نگارنده هیچگاه دارای شخصیت قهرمانی نیست بلکه تیمی است که صرفاً هر از گاهی عملکرد خوبی ثبت می‌کند که در مقابل ما متأسفانه با تدبیری غلط از مربی در چنین و تانکتیک، باعث شد انگلیس یکی از بهترین بردهای خود را در جام‌های جهانی به دست بیاورد.

بازیکنانی مثل آزمون و کریمی که به دلیل مصدومیت از شرایط مسابقه دور بودند، به یکباره فیکس شدند، خصوصاً کریمی که با توجه به شرایطش حتی نباید جزء ۲۵ نفر دعوت شده هم قرار می‌گرفت. از طرف دیگر در چنین دفاع، از مدافعانی استفاده کردیم که حتی یک بازی هم برای تیم ملی در دوره مقدماتی بازی نکردند و عملاً حق بازیکنانی مانند خلیل زاده، کتعمانی و نورافکن که اصلاً دعوت نشد و وحید امیری که می‌توانست به راحتی در پست دفاع چپ بازی کند، میدان باشند. با بازی خوب رامین رضاییان و بازی خوب مهدی طارمی و قلی زاده و ترابی که دقیق کمی بازی کرد، توانستیم ضعیف‌ترین تیم جام جهانی را به سختی ۲ بر ۰ شکست دهیم.

دربازی سوم یکی از بدترین بازی‌های جام جهانی از را از تیممان در نیمه اول شاهد بودیم، چرا که اتخاذ تاکتیک مبتنی بر ترس مربی تیم (کی‌روش) باعث شده بود، تیم به هیچ عنوان از وسط زمین بالاتر حرکت نکند و در نهایت نیمه اول را با بی‌تحرکی یک بر ۰ راهی نیمکت شدیم. در نیمه دوم باز هم تعویض‌های اشتباه آقای مربی باعث

### پیروزی شهید شاملی کازرون در هفته ناکامی

#### نمایندگان دشتستان و گجساران

هفته نهم لیگ برتر هتندبال مردان ایران با پیروزی نماینده فارس و حفظ جایگاه فولاد مبارکه سپاهان اصفهان در صدر جدول به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هتندبال، در هفته نهم تیم فولاد مبارکه سپاهان اصفهان با تفاضل گل بهتر جایگاه اول خود در جدول رده بندی را حفظ کرد.

در مهم‌ترین دیدار این هفته تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون و نفت و گاز گجساران به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت این دیدار با نتیجه ۳۸ بر ۳۰ به سود نیروی زمینی شهید شاملی به اتمام رسید. با این پیروزی نیروی زمینی شهید شاملی کازرون هم امتیاز با سپاهان و با تفاضل گل کم‌تر در جایگاه دوم جدول رده‌بندی قرار گرفت.

در دیگر دیدار مهم این هفته فولاد مبارکه سپاهان اصفهان به مصاف پرواز هوانیروز اصفهان رفت و با نتیجه ۴۰ بر ۲۳ پیروز شد. سپاهانی‌ها با این پیروزی تفاضل گل بهتر خود را حفظ کردند و در صدر جدول رده‌بندی بندی ماندند.

صنعت مس کرمان نیز با وجود تساوی مقابل گیتی پسند اصفهان، جایگاه سوم خود را در جدول حفظ کرد. تیم سپاهان نوین اصفهان که با نتیجه ۲۹ بر ۲۸ مقابل زغال سنگ طبس پیروز شد و در همان جایگاه چهارم ماند.

با توجه به برگزاری اردوی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان مسابقات لیگ برتر موقتاً متوقف خواهد شد.

نتایج کامل دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر هتندبال مردان ایران به شرح زیر است:

فولاد مبارکه سپاهان اصفهان ۴۰- پرواز هوانیروز اصفهان ۳۳  
نخلستان دشتستان ۲۵ - پیکان خراسان ۳۱  
صنعت مس کرمان ۲۵ - گیتی پسند اصفهان ۲۵  
رعد پدافند البرز ۲۹- زاگرس اسلام‌آباد غرب ۳۳  
نفت و گاز گجساران ۳۰ - نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ۳۸  
زغال سنگ طبس ۲۸ - سپاهان نوین اصفهان ۲۹

### برد شیرین شاهین شهرداری بوشهر در لیگ برتر فوتبال نوجوانان کشور

بوشهر مهمان کهن دارابگرد فارس ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته هشتم لیگ برتر فوتبال نوجوانان استان تیم شاهین تابان به پایان رسید.

بوشهر مهمان کهن دارابگرد فارس ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته هشتم لیگ برتر فوتبال نوجوانان استان تیم شاهین تابان به پایان رسید.

### آغاز مرحله استانی مسابقات مینی فوتبال

#### روستایی و عشایری جام پرچم

#### در استان فارس



استارت مرحله استانی مسابقات مینی فوتبال روستایی و عشایری جام پرچم در استان فارس زده شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مرحله خرمید به برتری رسید. استانی مسابقات مینی فوتبال روستایی و عشایری جام پرچم در استان فارس با حضور ۳۷ تیم از شهرستان‌های استان در ۸ گروه آغاز شد.

### پایان هفته اول لیگ وزنه برداری

#### زنان خوزستان



هفته اول لیگ وزنه‌برداری زنان خوزستان به پایان رسید. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، هفته اول این پیکارها با حضور ۳۹ ورزشکار و ۷ تیم به میزبانی هیئت استان در اهواز برگزار شد.

در پایان این هفته نیز مسجدسلیمان با ۶۹۶ امتیاز، ایذه با ۶۱۲ امتیاز و اهواز با ۳۰۱ امتیاز به ترتیب اول تا سوم جای گرفتند.

## واداث



### غافلگیری سارقان ۲۵ میلیاردی طلا هنگام فرار



باند چهار نفره سارقان طلا و جواهرات که پس از سرقت میلیاردی در حال فرار و خروج از شهر سیرجان به مقصد استان‌های همجوار بودند، دستگیر شدند.

به گزارش مشرق، فرمانده انتظامی استان کرمان بیان کرد: نیروهای پلیس آگاهی سیرجان در روند پیگیری‌های بی‌وقفه و تخصصی خود برای کشف چندین فقره سرقت طلا از منزل شهروندان موفق شدند چهار متهم غیربومی مرتبط در این سرقت‌ها را هنگام خروج از حوزه استان کرمان با همکاری مأموران ایستگاه بازرسی ناین استان اصفهان شناسایی و دستگیر کنند.

سردار عبدالرضا ناظری ادامه داد: پس از انتقال متهمان به پلیس آگاهی سیرجان مشخص شد این افراد در قالب یک باند حجم زیادی طلا و جواهرات را از منازل ویلایی و آپارتمانی شهر سیرجان سرقت کرده‌اند که در این زمینه متهمان در مواجهه با شواهد و مدارک موجود به ۱۵ فقره سرقت طلا به ارزش ۲۵ میلیارد ریال اعتراف کردند.

وی تصریح کرد: این سارقان که پس از پایان سرقت‌های باندهی خود در سیرجان عازم دیگر استان‌ها بودند پس از بازجویی و تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند.

بنابراین گزارش، سارقان زورگیر طلای یک شهروند نیز در عملیات نیروهای کلاتری ۱۱ امین شهر شهرستان اثار به دام افتادند. سرهنگ صادق نیک نفس فرمانده انتظامی اثار اظهار کرد: حسب اعلام ماینورینگ استان کرمان مبنی بر توقیف یک دستگاه خودروی

### نقشه سیاه پسر شیداد برای دختر ۱۶ ساله تهرانی



به گزارش رکنا، چند روز قبل دختر ۱۶ ساله‌ای به همراه خانواده‌اش به پلیس رفت و از نقاشی شکایت کرد که او را روبرو بود. دختر نوجوان در تحقیقات گفت: از بچگی عاشق نقاشی بودم و به همین دلیل دلم می‌خواست که یکی از معروف‌ترین نقاش‌های دنیا شوم و گالری‌هایی در سطح بین‌المللی بگذارم. به خاطر علاقه‌ام در فضای اینستاگرام به دنبال کارهای هنری و نقاشی‌ها مختلف بودم تا اینکه با پسر جوانی به نام امیر آشنا شدم.

او ادامه داد: امیر مدعی بود که نقاش حرفه‌ای است و تابلوهایی را در نمایشگاه‌های کشورهای خارجی به فروش می‌رساند. حتی به من گفت نمایشگاهی در ایران هم می‌خواهد بگذارد و از من دعوت کرد برای دیدن نمایشگاهش بروم. بعد هم موضوع شراکت در نمایشگاه نقاشی را مطرح کرد و اینکه علاوه بر اینکه پول خوبی از این کار به دست می‌آورم، آدم مشهوری در رشته مورد علاقه‌ام خواهم شد.

با ترند شدن شهرت و ثروت، مرا مجاب کرد که با او شراکت کنم و من هم طلاهای خودم و مادرم را بدون آنکه به کسی بگویم برداشتم تا شریک مرد نقاش شوم. ۳۰۰ میلیون تومان ارزش اموال بود و زمانی که امیر متوجه شد طلاها را با خودم آورده‌ام به من آبیومه مسموم داد و من که نیمه‌هوش شده بودم زمانی که متوجه شدم می‌خواهد طلاها را

### کلاهبرداری با روش فروش

#### آنلاین گل و گیاه



رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و کشف پرونده کلاهبرداری به روش استفاده از درگاه جعلی با ترند فروش ویژه گل‌های آپارتمانی خبر داد.

به گزارش مشرق، سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شدند مبالغ زیادی به صورت غیرمجاز از حساب بانکی وی برداشت شده است.

این مقام انتظامی بیان کرد: یکی از مالباختگان پرونده در اظهارات خود گفت قصد خرید یک گیاه آپارتمانی برای منزل را داشتم و در فضای مجازی مشغول جستجو بودم که یک سایت فروش فوق‌العاده گل و گیاه را مشاهده کردم و وارد آن شدم و بدون بررسی و اطمینان از هویت گردانندگان سایت مذکور تعدادی گیاه آپارتمانی خریداری کردم و جهت پرداخت هزینه آن از طریق درگاه موجود در همان سایت اقدام کردم که با تراکتش ناموفق مواجه شدم و پس از دقایقی مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از حسابم کسر شد.

وی افزود: کارشناسان پلیس فتا پایتخت پس از مطالعه اظهارات شکات اقدامات خود را آغاز کرده و متوجه شدند همه مالباختگان پرونده فوق از طریق درگاه جعلی یک سایت با پوشش فروش فوق‌العاده گل و گیاه مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.

با بررسی همه جانبه و بهره‌گیری از روش‌های علمی و فنی موفق به شناسایی هویت گرداننده سایت سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: با به دست آمدن اطلاعات هویتی و مشخص شدن محل اختفای مجرم، پس از تشریفات قضائی متهم در یک اقدام پلیسی در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا منتقل شدند.

این مقام مسئول اظهار داشت: این مجرم اینترنتی پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مشاهده مستندات موجود در پرونده جرم خود را پذیرفت و گفت با ایجاد یک سایت فروش فوق‌العاده گیاهان آپارتمانی سوژه‌های خود را جذب می‌کردم و به بهانه دریافت مبلغ با استفاده از یک درگاه جعلی اقدام به کلاهبرداری از مراجعه‌کنندگان می‌کردم.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: چنانچه اقدام خرید اینترنتی می‌کنند حتماً از هویت فروشنده و گردانندگان آن اطمینان حاصل کرده و در هنگام ورود اطلاعات کارت و حساب بانکی، ملاحظات امنیتی لازم را رعایت کنند، همچنین هومطنان در صورت مشاهده موارد مشابه و مشکوک می‌توانند موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس [www.cyberpolice.ir](http://www.cyberpolice.ir) با کارشناسان ما در میان بگذارند.

### دستگیری قاچاقچی با ۲۸۸ کیلو تریاک

#### در اطراف بیابان‌های فیروز

فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۸۸ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در بیابان‌های اطراف یکی از روستاهای شهرستان فیروز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رام‌بخش حبیبی بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فیروز با اقدامات فنی و تخصصی از خبری مبنی بر دپو تریاک در بیابان‌های اطراف یکی از روستاهای این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی با بیان اینکه مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند، تصریح کرد: در بازرسی و پاک سازی از آن محل ۲۸۸ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک که به صورت کاملاً حرفه‌ای در بیابان دپو شده بود کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر شد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

سردار حبیبی خاطرنشان کرد: سوجدوان و سوداگران مرگ با ورود مواد مخدر باعث تخریب جامعه می‌شوند؛ لذا از مردم می‌خواهیم برای جلوگیری از این اتفاق در صورت مشاهده خرید، فروش، حمل و نگهداری مواد مخدر با شماره تلفن ۱۱۰ تماس بگیرند.

### دستگیری سارق اماکن خصوصی در لارستان

#### با ۸ فقره سرقت

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری سارق اماکن خصوصی و کشف ۸ فقره سرقت، خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سید محمد یوسفی، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در محدوده شهر لار، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، وی افزود: در این راستا کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی و تخصصی متوجه شدند که سارق با یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک و به صورت تنهایی از اماکن سرقت می‌کرده که با شگردهای پلیسی هویت و محل حضور سارق را مشخص کردند.

فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه هماهنگی‌های قضائی در این خصوص انجام پذیرفت، تصریح کرد: کارکنان پلیس آگاهی پس از اعزام به محل سکونت سارق در اطراف شهرستان در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر و در بازدید از این مکان مقادیر زیادی اموال مسروقه و موتورسیکلت مربوطه کشف که به همراه متهم به مقر انتظامی انتقال داده شد.

وی در ادامه اظهار داشت: متهم تاکنون به ۸ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کرد و با شناسایی ۵ مال باخته، متهم برای اخذ دستور قضائی روانه دادسرا شد.